



## ILMOITUS YHTIÖN OSAKKEEN KAUPANKÄYNNISTÄ SÄÄNNELLYLLÄ MARKKINALLA TAI MONENKESKISESSÄ KAUPANKÄYNNISSÄ

1 Yhtiön nimi ja osoite				2 Y-tunnus	
				3 Osakkeen nimi	
4 ISIN-koodi			5 Listautumis- päivämäärä		6 Listalta poistumis- päivämäärä

### 7 KAUPANKÄYNTI TAPAHTUU / ON TAPAHTUNUT

<input type="checkbox"/> <b>Säännellyllä markkinalla</b>	<input type="checkbox"/> Suomessa	<input type="checkbox"/> Euroopan talousalueella	<input type="checkbox"/> Euroopan talousalueen ulkopuolella
Markkinapaikka			
<input type="checkbox"/> <b>Monenkeskisessä kaupankäynnissä</b>	<input type="checkbox"/> Suomessa	<input type="checkbox"/> Euroopan talousalueella	
Markkinapaikka			
8 Yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero			

Yhtiön on ilmoitettava yhtiön osakkeen ottamisesta kaupankäynnin kohteeksi (listautumisesta) seuraavilla markkinoilla:

- säännellyllä ja viranomaisen valvonnassa olevalla markkinalla Suomessa tai muualla
- monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä Suomessa tai muualla Euroopan talousalueella, jos osake on otettu kaupankäynnin kohteeksi yhtiön hakemuksesta tai suostumuksella.

Yhtiön on myös ilmoitettava siitä, jos osake on lakannut olemasta kaupankäynnin kohteena edellä mainitulla markkinalla.

Ilmoitus on tehtävä aina, kun osake otetaan kaupankäynnin kohteeksi tai osake lakkaa olemasta kaupankäynnin kohteena jollain edellä mainitulla markkinalla. Ilmoitus on annettava kuukauden kuluessa listautusmuutoksesta. Jos vuoden aikana ei ole tapahtunut muutoksia, vaan yhtiön osake on ollut koko vuoden ajan kaupankäynnin kohteena vain samalla markkinapaikalla kuin edellisenä vuonna, ilmoitusta ei tarvitse antaa.

#### Muutoksen ilmoittaminen:

Jokaisesta muutoksesta (kaupankäynnin kohteeksi ottaminen jollekin markkinalle / kaupankäynnin lakkaaminen jollakin markkinalla) on ilmoitettava eri lomakkeella. Jos yhtiössä on useita osakesarjoja tai osakelajeja, ilmoitus on annettava kunkin osakelajin tai -sarjan osalta erikseen.

**Kohta 4:** Arvopaperin ISIN-koodi on ilmoitettava. Jos arvopaperilla ei ole ISIN-koodia, kenttä jätetään tyhjäksi.

**Kohdat 5 ja 6:** Listautumispäivämäärä ja listaltapoistumispäivämäärä annetaan muodossa pp.kk.vvvv.

**Kohta 7:** Kohdassa ilmoitetaan, tapahtuuko kaupankäynti säännellyllä markkinalla vai monenkeskisessä kaupankäynnissä. Markkinapaikka ilmoitetaan esimerkiksi seuraavasti: NASDAQ OMX Helsinki Oy, pörssilista. Listalta poistumistilanteissa ilmoitetaan, millä markkinalla osakkeen kaupankäynti lakkaa.

Ilmoitus toimitetaan osoitteeseen:

Verohallinto  
Asiakastietojen hallinta  
PL 550  
00052 VERO